

**SSH Holding ApS**

**Bakkevænget 23, Rebæk, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 28 51 46 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

---

Stefan Schelde Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SSH Holding ApS  
Bakkevænget 23, Rebæk  
6000 Kolding

CVR-nr.: 28 51 46 89  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion**

Stefan Schelde Hansen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Dattervirksomhed**

BetterBoard ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 12.989 kr. mod kr. 435.444 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.380</b>	<b>-9.025</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	49.535	120.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.200	0
Tilbageførsel af nedskrivning af finansielle aktiver	0	350.000
Andre finansielle omkostninger	-18.366	-25.531
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.989</b>	<b>435.444</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>12.989</b>	<b>435.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	0	435.444
Disponeret fra overført resultat	-90.411	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.989</b>	<b>435.444</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	0
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>1.850.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>1.850.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.850.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>222.200</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>222.200</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>861.586</u>	<u>306</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.083.786</u></b>	<b><u>306</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.163.786</u></b>	<b><u>1.850.306</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4 Virksomhedskapital		125.000	125.000
5 Overført resultat		929.082	1.019.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.157.482</u></b>	<b><u>1.144.493</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld		54	699.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.304</u>	<u>705.813</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.304</u></b>	<b><u>705.813</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.163.786</u></b>	<b><u>1.850.306</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	80.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
BetterBoard ApS, Kolding	80 %	191.415	-198.585

<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.850.000	1.850.000
Afgang i årets løb	-1.850.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.850.000</b>
Nedskrivning primo	0	-350.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	350.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.850.000</b>

<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavende hos BetterBoard ApS	222.200	0
	<b>222.200</b>	<b>0</b>

Der er tale om ansvarlig lånekapital og beløbet forventes indfriet inden 1. maj 2019.

<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.019.493	584.049
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-90.411</u>	<u>435.444</u>
	<b><u>929.082</u></b>	<b><u>1.019.493</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.